Архивная ел
РСО-Ал

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель

Архивной службы
РСО-Алания

~Н. В. Чиплакова
#2_ 2015 г.

ПРОТОКОЛ № 1
от 29 января 2015 г.

заседания ЭПК

Председатель ЭПК: Р.М.Фидарова
Секретарь ЭПК: М.Г. Ахвердова
Члены ЭПК: З.Р. Арбиева, Э.Б. Ваниева, Т.В. Дзарахохова, Л.С. Зассеева,
Т.К. Кадиев

Повестка дня:
1) Рассмотрение номенклатур дел, актов о выделении к уничтожению дел

из текущего делопроизводства, инструкций по делопроизводству.
2) Рассмотрение описи дел постоянного хранения.

РЕШИЛИ:

1) Согласовать номенклатуры дел:

- Центральной избирательной комиссии РСО-Алания;
- ФГБОУ ВПО «Северо-Осетинский государственный университет
им.К.Л.Хетагурова»;
- ГБУЗ «Республиканский онкологический диспансер Министерства здраво
охранения РСО-Алания»;
- ГБОУ ДПО (ПК)С «Северо-Осетинский республиканский институт повыше
ния квалификации работников образования»;
- Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному над
зору по РСО-Алания;

акты о выделении к уничтожению дел из текущего делопроизводства:

Министерства промышленности и транспортной политики РСО-Алания;
ОАО «Русгидро» - Северо-Осетинского филиала;
ГКУ «Парк Победы»;

\

2

инструкции по делопроизводству:

ФГБОУ ВПО «Северо-Осетинский государственный университет
им.К.Л.Хетагурова»;
- ГБУК «Государственная филармония РСО-Алания».

•

№№
п/п

1

1

Наименование учреждений,
представивших описи

2
ЦИПД РГБУ «ГАНИ РСО-
Алания»

«Фонд деятелей науки, культу
ры, искусства, представителей
власти, народного хозяйства -
выходцев из Северной Осетии»,
Ф. 1985
«Черчесов Георгий Ефимо
вич»

2) Рассмотрение описи дел постоянного хранения (Протокол № 1)
Слушали

Описи дел постоянного
хранения

№ описи
годы доку

ментов

3

1950-1997

кол-во дел
№№ дел

Всего

4

№1-65

65

упоряд.
подразд.

госархива
5

Описи дел по л/с

№ описи
годы доку

ментов

6

№№ дел
кол-во дел

7

Ф.И.О.
эксперта

8

Ваниева

Решили
По опи
сям дел

пост.
хранения

Утвер
дить

9

утв.

По опи
сям дел

л/с

Согла
совать

10

Председатель ЭПК

Секретарь

T^V-er^^ciQ^ \—•

Г"

- & & /

Р. М. Фидарова

М. Г. Ахвердова